ATA 02 DO PREGÃO 014/2015

Ao primeiro dia do mês de Junho de dois mil e quinze (01/06/2015), às quatorze horas (14:00), nas

dependências da Prefeitura Municipal, reuni-se O pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada

por Clodoaldo Paulo de Andrade e Bruno dos Santos Maia, para análise da pendência do Pregão 14/2015 o

qual tem por objetivo o Pregão de Aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, para a conclusão da

obra do Terminal Rodoviário, conforme o Contrato de repasse n° 0312213-65/2009 do Ministério do

Turismo – MTUR, O qual participaram as empresas VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO ME,

CNPJ: 11.726.830/0001-17 e ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP, CNPJ: 02.846.695/0001-52.

Por se tratar de microempresa, foi dado um prazo de o prazo de 5 (cinco) dias úteis, podendo ser prorrogado

por igual período, de acordo com a Lei Complementar 147/2014 Art. 43 § 1o para que as empresas

apresentassem uma nova certidão, e assim as empresas apresentaram as certidões da UNIÃO/INSS em

regularidade. Não havendo mais nada a tratar, eu Bruno dos Santos Maia, lavrei presente ata que lida e

assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 01 de Junho de 2015.

José Carlos de Paula                           Clodoaldo Paulo de Andrade                                 Bruno dos Santos Maia

		2015-08-31T10:40:00-0300
	RIO BOM - Paraná
Assinado em 31/08/2015 10:40:00
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO